
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2014  
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków ,,Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.)oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ((j.t. Dz.U. z 2013 r. poz 885 ze zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 210.000 zł. na ,,Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym”.

§ 2. Źródłem dochodu, z którego zostanie sfinansowana pożyczka będzie podatek od nieruchomości.

§ 3. Spłata nastąpi w latach 2015-2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 

 Przewodniczący Rady

Roman Popowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 4402


		2014-04-29T10:45:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




